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01  1  1  1 41      01 1 1   633 016 Reprezentačné 2000.00 2000.002000.00

01  1  1  1 41      01 1 1   637 036 Reprezentačné výdavky 300.00 300.00300.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)01 1 1 1 2300.00 2300.002300.00

1 Bežný rozpočet01 1 1 2300.00 2300.002300.00

1 Výkon funkcie starostu01 1 2300.00 2300.002300.00

01  1  2  1 41      01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 41.00 41.0041.00

01  1  2  1 41      01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 33.00 33.0033.00

01  1  2  1 41      01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 95.00 95.0095.00

01  1  2  1 41      01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 20.00 20.0020.00

01  1  2  1 41      01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 33.00 33.0033.00

01  1  2  1 41      01 1 1   633 016 Občerstvenie na schôdzach OZ 128.00 128.00150.00

01  1  2  1 41      01 1 1   637 026 Odmeny poslancom OZ 750.00 750.00750.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)01 1 2 1 1100.00 1100.001122.00

1 Bežný rozpočet01 1 2 1100.00 1100.001122.00

2 Činnosť samosprávnych orgánov obce01 1 1100.00 1100.001122.00

1 Riadenie obce01 3400.00 3400.003422.00

01  2     1 41      06 2 0   637 005 Geometrické plány 150.00 0.00150.00

01  2     1 41      06 2 0   637 011 Štúdie, expertízy, posudky 100.00 100.00100.00

01  2     1 41      06 2 0   637 011 1 Projekty a žiadosti-eurofondy 500.00 500.00500.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)01 2 1 750.00 600.00750.00

1 Bežný rozpočet01 2 750.00 600.00750.00

 01 2 750.00 600.00750.00

2 Strategické plánovanie a projekty01 750.00 600.00750.00

01  3  1  1 41      01 1 2   637 005 Auditórske služby 500.00 659.00500.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)01 3 1 1 500.00 659.00500.00

1 Bežný rozpočet01 3 1 500.00 659.00500.00

1 Audit01 3 500.00 659.00500.00

3 Daňová a rozpočtová politika01 500.00 659.00500.00

01  4     1 41      01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky 800.00 800.00800.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)01 4 1 800.00 800.00800.00

1 Bežný rozpočet01 4 800.00 800.00800.00

 01 4 800.00 800.00800.00

4 Členstvo v organizáciach a združeniach01 800.00 800.00800.00

01  5     1 41      01 1 2   611 Základný plat-kontrolór 908.00 908.00989.00

01  5     1 41      01 1 2   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 95.00 95.00100.00

01  5     1 41      01 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 13.00 13.0014.00

01  5     1 41      01 1 2   625 002 Poistné na starobné poistenie 132.00 132.00139.00

01  5     1 41      01 1 2   625 003 Poistné na úrazové poistenie 7.00 7.008.00

01  5     1 41      01 1 2   625 004 Na invalidné poistenie 30.00 30.0030.00

01  5     1 41      01 1 2   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 10.00 10.0010.00

01  5     1 41      01 1 2   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 45.00 45.0047.00

01  5     1 41      01 1 2   633 006 Kancelárske potreby 50.00 0.0050.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)01 5 1 1290.00 1240.001387.00

1 Bežný rozpočet01 5 1290.00 1240.001387.00

 01 5 1290.00 1240.001387.00

5 Kontrolná činnosť01 1290.00 1240.001387.00

01 PLÁNOVANIE,MANAŽMENT A KONTROLA 6740.00 6699.006859.00

02  1  1  1 41      04 7 3   633 006 Propagačný materiál obce 200.00 200.00200.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)02 1 1 1 200.00 200.00200.00

1 Bežný rozpočet02 1 1 200.00 200.00200.00

1 Propagačné a prezentačné materiály02 1 200.00 200.00200.00

1 Propagácia a prezentácia02 200.00 200.00200.00

02  2     1 41      01 1 1   637 003 Webová prezentácia obce 150.00 150.00150.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)02 2 1 150.00 150.00150.00

1 Bežný rozpočet02 2 150.00 150.00150.00

 02 2 150.00 150.00150.00

2 Web stránka samosprávy02 150.00 150.00150.00

02  3     1 41      01 1 1   637 027 Vedenie kroniky 166.00 166.00166.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)02 3 1 166.00 166.00166.00

1 Bežný rozpočet02 3 166.00 166.00166.00

 02 3 166.00 166.00166.00

3 Kronika obce02 166.00 166.00166.00

02 PROPAGÁCIA A MARKETING 516.00 516.00516.00

03  1     1 41      01 1 1   637 005 Advokátske,komerčné a právne služby 1000.00 1500.001000.00

03  1     1 41      01 1 1   637 012 Správne,súdne,notárske poplatky 100.00 100.00100.00
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41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)03 1 1 1100.00 1600.001100.00

1 Bežný rozpočet03 1 1100.00 1600.001100.00

 03 1 1100.00 1600.001100.00

1 Právne služby03 1100.00 1600.001100.00

03  2     1 41      01 1 1   635 001 Údržba a oprava inter. vybavenia 50.00 50.0050.00

03  2     1 41      01 1 1   635 004 Údržba a oprava zariadení 800.00 800.00800.00

03  2     1 41      01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 1000.00 1000.00500.00

03  2     1 41      01 1 1   637 015 Poistenie obecných budov 1450.00 1450.001200.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)03 2 1 3300.00 3300.002550.00

03  2     1 46      01 1 1   635 006 Údržba a oprava budov, hav.stavy 2000.00 2000.0011000.00

46 Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené03 2 1 2000.00 2000.0011000.00

1 Bežný rozpočet03 2 5300.00 5300.0013550.00

 03 2 5300.00 5300.0013550.00

2 Hospodárska správa a údržba majetku samo03 5300.00 5300.0013550.00

03  3     1 41      01 3 3   633 006 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)03 3 1 100.00 100.00100.00

1 Bežný rozpočet03 3 100.00 100.00100.00

 03 3 100.00 100.00100.00

3 Archív a registratúra03 100.00 100.00100.00

03  4     1 41      01 1 1   633 009 Odborné publikácie a časopisy 190.00 190.00100.00

03  4     1 41      01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 60.00 60.0060.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)03 4 1 250.00 250.00160.00

1 Bežný rozpočet03 4 250.00 250.00160.00

 03 4 250.00 250.00160.00

4 Vzdelávanie zamestnancov03 250.00 250.00160.00

03  5     1 41      01 1 1   633 006 Nákup tonerov, médii, cd a iné 250.00 250.00250.00

03  5     1 41      01 1 1   633 013 Softvér 300.00 300.00300.00

03  5     1 41      01 1 1   633 018 Licencie 209.00 209.00209.00

03  5     1 41      01 1 1   635 002 Údržba výpočtovej techniky 89.00 89.0089.00

03  5     1 41      01 1 1   635 004 Údržba kancelárskych strojov 200.00 200.00200.00

03  5     1 41      01 1 1   635 009 Údržba softvéru-aktualizácie 250.00 250.00250.00

03  5     1 41      01 1 1   637 004 Renovácia tonerov,cartridgov 150.00 150.00150.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)03 5 1 1448.00 1448.001448.00

1 Bežný rozpočet03 5 1448.00 1448.001448.00

 03 5 1448.00 1448.001448.00

5 Obecný informačný systém03 1448.00 1448.001448.00

03  6     1 111     01 6 0   614 Odmeny 448.00 448.0050.00

03  6     1 111     01 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 60.00 60.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 20.00 20.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 20.00 20.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 70.00 70.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 10.00 10.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie 12.00 12.0012.00

03  6     1 111     01 6 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 12.00 12.0012.00

03  6     1 111     01 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 20.00 20.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   632 003 Hovorné 0.00 0.005.00

03  6     1 111     01 6 0   633 006 Všeobecný materiál 150.00 150.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   633 016 Reprezentačné 58.00 58.0010.00

03  6     1 111     01 6 0   637 014 Stravovanie 320.00 320.0041.00

03  6     1 111     01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky 1800.00 1800.00300.00

111 Zo štátneho rozpočtu03 6 1 3000.00 3000.00500.00

1 Bežný rozpočet03 6 3000.00 3000.00500.00

 03 6 3000.00 3000.00500.00

6 Voľby a referendá03 3000.00 3000.00500.00

03 INTERNÉ SLUŽBY 11198.00 11698.0016858.00

04  1     1 41      08 3 0   635 006 Údržba miestneho rozhlasu 245.00 245.00245.00

04  1     1 41      08 3 0   637 012 Poplatky-ochrana autorských práv 55.00 55.0055.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)04 1 1 300.00 300.00300.00

1 Bežný rozpočet04 1 300.00 300.00300.00

04  1     2 41      08 3 0   717 002 Rozšírenie a zhustenie MR 5425.00 0.000.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)04 1 2 5425.00 0.000.00

2 Kapitálový rozpočet04 1 5425.00 0.000.00

 04 1 5725.00 300.00300.00

1 Miestny rozhlas04 5725.00 300.00300.00

04  3  1  1 111     01 3 3   614 Odmena-register obyvateľstva 143.00 143.00143.00
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04  3  1  1 111     01 3 3   633 006 Kancelársky materiál 143.00 143.00143.00

111 Zo štátneho rozpočtu04 3 1 1 286.00 286.00286.00

1 Bežný rozpočet04 3 1 286.00 286.00286.00

1 Evidencia a register obyvateľstva04 3 286.00 286.00286.00

3 Evidencie04 286.00 286.00286.00

04  4     1 111     04 4 3   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 580.00 580.00580.00

04  4     1 111     04 4 3   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 40.00 40.0040.00

04  4     1 111     04 4 3   625 002 Poistné na starobné poistenie 55.00 55.0055.00

04  4     1 111     04 4 3   632 001 Energie 34.00 34.0034.00

04  4     1 111     04 4 3   632 003 Telekomunikačné služby 35.00 35.0035.00

04  4     1 111     04 4 3   633 006 Kancelársky materiál 41.00 41.0041.00

04  4     1 111     04 4 3   637 014 Stravovanie 22.00 22.0022.00

111 Zo štátneho rozpočtu04 4 1 807.00 807.00807.00

04  4     1 41      04 4 3   641 013 Transfery na Glucha, Kudelku z vl.zdrojo 1200.00 1300.001200.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)04 4 1 1200.00 1300.001200.00

1 Bežný rozpočet04 4 2007.00 2107.002007.00

 04 4 2007.00 2107.002007.00

4 Územné rozhodovanie a stavebný poriadok04 2007.00 2107.002007.00

04  5     1 41      08 3 0   635 003 Prevádzka káblovej televízie 3700.00 3700.003700.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)04 5 1 3700.00 3700.003700.00

1 Bežný rozpočet04 5 3700.00 3700.003700.00

04  5     2 41      08 3 0   718 003 Modernizácia TKR 415.00 415.000.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)04 5 2 415.00 415.000.00

2 Kapitálový rozpočet04 5 415.00 415.000.00

 04 5 4115.00 4115.003700.00

5 Káblová televízia04 4115.00 4115.003700.00

04 SLUŽBY OBČANOM 12133.00 6808.006293.00

05  1     1 41      03 1 0   637 005 Služby mestskej polície 200.00 200.00200.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)05 1 1 200.00 200.00200.00

1 Bežný rozpočet05 1 200.00 200.00200.00

 05 1 200.00 200.00200.00

1 Hliadkovanie a udržiavanie VP05 200.00 200.00200.00

05  2     2 111     03 6 0   713 005 Kamerový systém 0.00 0.000.00

111 Zo štátneho rozpočtu05 2 2 0.00 0.000.00

2 Kapitálový rozpočet05 2 0.00 0.000.00

 05 2 0.00 0.000.00

2 Kamerový systém05 0.00 0.000.00

05  3     1 41      03 2 0   632 001 Elektrická energia PZ 410.00 500.00500.00

05  3     1 41      03 2 0   635 004 Údržba hasiacich prístrojov 100.00 100.00100.00

05  3     1 41      03 2 0   635 005 Servis a údržba has.auta 650.00 650.00650.00

05  3     1 41      03 2 0   635 006 Údržba požiarnej zbrojnice 50.00 50.0050.00

05  3     1 41      03 2 0   642 002 Podpora DHZ 1250.00 1250.001250.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)05 3 1 2460.00 2550.002550.00

1 Bežný rozpočet05 3 2460.00 2550.002550.00

 05 3 2460.00 2550.002550.00

3 Ochrana pred požiarmi05 2460.00 2550.002550.00

05  4     1 111     02 2 0   614 Odmena skladníka CO 10.00 10.0010.00

111 Zo štátneho rozpočtu05 4 1 10.00 10.0010.00

05  4     1 41      02 2 0   633 007 Špeciálny materiál CO 100.00 100.00100.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)05 4 1 100.00 100.00100.00

1 Bežný rozpočet05 4 110.00 110.00110.00

 05 4 110.00 110.00110.00

4 Civilná ochrana05 110.00 110.00110.00

05  5     1 41      06 4 0   632 001 Elektrická energia VO 4500.00 4500.004500.00

05  5     1 41      06 4 0   635 006 Údržba VO 500.00 500.00500.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)05 5 1 5000.00 5000.005000.00

1 Bežný rozpočet05 5 5000.00 5000.005000.00

 05 5 5000.00 5000.005000.00

5 Verejné osvetlenie05 5000.00 5000.005000.00

05 BEZPEČNOSŤ 7770.00 7860.007860.00

06  1     1 41      05 1 0   637 004 Separovanie odpadu 2400.00 2400.002500.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)06 1 1 2400.00 2400.002500.00

1 Bežný rozpočet06 1 2400.00 2400.002500.00

 06 1 2400.00 2400.002500.00

1 Separácia a recyklácia odpadu06 2400.00 2400.002500.00
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06  2     1 41      05 1 0   633 004 Odpadové nádoby 300.00 300.00400.00

06  2     1 41      05 1 0   637 004 Vývoz odpadu z domácností 11300.00 11300.0011300.00

06  2     1 41      05 1 0   637 004 1 Uloženie odpadu na skládku 826.00 826.00826.00

06  2     1 41      05 1 0   637 004 2 Odvoz veľkokapacitných kontajnerov 510.00 510.00600.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)06 2 1 12936.00 12936.0013126.00

1 Bežný rozpočet06 2 12936.00 12936.0013126.00

 06 2 12936.00 12936.0013126.00

2 Zvoz,odvoz a zneškodňovanie odpadu06 12936.00 12936.0013126.00

06 ODPADOVÉ HOSPODÁRSTVO 15336.00 15336.0015626.00

07  2     1 111     04 5 1   633 006 Kancelárske potreby-prenesený výkon 45.00 45.0045.00

111 Zo štátneho rozpočtu07 2 1 45.00 45.0045.00

07  2     1 41      04 5 1   635 006 Údržba miestnych komunikácii 1200.00 1200.001700.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)07 2 1 1200.00 1200.001700.00

1 Bežný rozpočet07 2 1245.00 1245.001745.00

 07 2 1245.00 1245.001745.00

2 Správa a údržba miestnych komunikácii07 1245.00 1245.001745.00

07 KOMUNIKÁCIE 1245.00 1245.001745.00

08  1  1  1 41      08 1 0   632 001 Elektrická energia pod Stráňou 200.00 200.00200.00

08  1  1  1 41      08 1 0   633 015 Palivá na kosenie ihriska 50.00 60.0060.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)08 1 1 1 250.00 260.00260.00

1 Bežný rozpočet08 1 1 250.00 260.00260.00

1 Ihrisko pod Stráňou08 1 250.00 260.00260.00

08  1  2  1 41      08 1 0   633 006 Materiál na drobné opravy-viac.ihrisko 200.00 200.00100.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)08 1 2 1 200.00 200.00100.00

1 Bežný rozpočet08 1 2 200.00 200.00100.00

2 Viacúčelové ihrisko08 1 200.00 200.00100.00

08  1  3  1 41      08 1 0   633 006 Materiál-budova pre šport (svojpomocne) 1000.00 1000.003415.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)08 1 3 1 1000.00 1000.003415.00

1 Bežný rozpočet08 1 3 1000.00 1000.003415.00

08  1  3  2 131D    08 1 0   717 001 Budova pre šport zo ŠR 0.00 0.004500.00

131D Zo štátneho rozpočtu z r.2013 (nevyčerpané prostr. z r.2013)08 1 3 2 0.00 0.004500.00

08  1  3  2 41      08 1 0   717 001 Budova pre šport 0.00 0.004535.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)08 1 3 2 0.00 0.004535.00

2 Kapitálový rozpočet08 1 3 0.00 0.009035.00

3 Detské ihrisko08 1 1000.00 1000.0012450.00

1 Športové ihriská08 1450.00 1460.0012810.00

08  2     1 41      08 1 0   642 002 Transfer pre TJ 1300.00 1300.001300.00

08  2     1 41      08 1 0   642 002 1 Transfery-Enduro team 300.00 300.00300.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)08 2 1 1600.00 1600.001600.00

1 Bežný rozpočet08 2 1600.00 1600.001600.00

 08 2 1600.00 1600.001600.00

2 Podpora športových organizácii v obci08 1600.00 1600.001600.00

08 ŠPORT 3050.00 3060.0014410.00

09  1     1 41      08 2 0   611 Plat knihovníčky 650.00 650.00650.00

09  1     1 41      08 2 0   614 Odmeny 166.00 166.00166.00

09  1     1 41      08 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 65.00 65.0065.00

09  1     1 41      08 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 10.00 10.0010.00

09  1     1 41      08 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 92.00 92.0092.00

09  1     1 41      08 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 6.00 6.006.00

09  1     1 41      08 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 32.00 32.0032.00

09  1     1 41      08 2 0   633 009 Knihy do knižnice 150.00 150.00150.00

09  1     1 41      08 2 0   637 016 Prídel do sociálneho fondu 11.00 11.0011.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)09 1 1 1182.00 1182.001182.00

1 Bežný rozpočet09 1 1182.00 1182.001182.00

 09 1 1182.00 1182.001182.00

1 Obecná knižnica09 1182.00 1182.001182.00

09  2     1 41      08 2 0   633 016 Kultúrne a športové podujatia 1000.00 1500.001000.00

09  2     1 41      08 2 0   637 002 Kultúrne a športové podujatia-dodávateľs 1000.00 1500.00800.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)09 2 1 2000.00 3000.001800.00

1 Bežný rozpočet09 2 2000.00 3000.001800.00

 09 2 2000.00 3000.001800.00

2 Kultúrne podujatia a akcie09 2000.00 3000.001800.00

09  3     1 41      08 2 0   642 002 Podpora ochot. divad.súboru 100.00 100.00100.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)09 3 1 100.00 100.00100.00

1 Bežný rozpočet09 3 100.00 100.00100.00

Dátum 21. 11.

2014
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 09 3 100.00 100.00100.00

3 Podpora divadelného súboru09 100.00 100.00100.00

09 KULTÚRA 3282.00 4282.003082.00

10  1     1 111     04 1 2   633 004 Náradie - ŠR 0.00 0.001397.00

10  1     1 111     04 1 2   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracov.p.-ŠR 0.00 0.00800.00

10  1     1 111     04 1 2   637 015 Úrazové poistenie-ŠR 0.00 0.0020.00

111 Zo štátneho rozpočtu10 1 1 0.00 0.002217.00

10  1     1 41      04 1 2   633 004 Náradie 400.00 400.0050.00

10  1     1 41      04 1 2   633 010 Pracovné pomôcky 400.00 400.0050.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)10 1 1 800.00 800.00100.00

1 Bežný rozpočet10 1 800.00 800.002317.00

 10 1 800.00 800.002317.00

1 Menšie obecné služby10 800.00 800.002317.00

10  2     1 41      06 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 150.00 150.00150.00

10  2     1 41      06 2 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 150.00 150.00150.00

10  2     1 41      06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 200.00 200.00200.00

10  2     1 41      06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 150.00 150.00150.00

10  2     1 41      06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie 150.00 150.00150.00

10  2     1 41      06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 150.00 150.00150.00

10  2     1 41      06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie 300.00 300.00300.00

10  2     1 41      06 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 2000.00 2000.002000.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)10 2 1 3250.00 3250.003250.00

1 Bežný rozpočet10 2 3250.00 3250.003250.00

 10 2 3250.00 3250.003250.00

2 Správa a údržba verejných priestranstiev10 3250.00 3250.003250.00

10  4     1 111     05 6 0   633 006 Materiál na prenesený výkon ŠS-ŽP 94.00 94.0094.00

111 Zo štátneho rozpočtu10 4 1 94.00 94.0094.00

1 Bežný rozpočet10 4 94.00 94.0094.00

 10 4 94.00 94.0094.00

4 Ochrana životného prostredia10 94.00 94.0094.00

10 PROSTREDIE PRE ŽIVOT 4144.00 4144.005661.00

11  1     1 41      01 7 0   651 003 Splácanie úrokov z úverov ŠFRB 1550.00 1550.001550.00

11  1     1 41      06 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 20.00 20.0020.00

11  1     1 41      06 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 30.00 30.0030.00

11  1     1 41      06 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 1.00 1.001.00

11  1     1 41      06 6 0   625 004 Na invalidné poistenie 6.00 6.006.00

11  1     1 41      06 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 10.00 10.0010.00

11  1     1 41      06 6 0   632 001 Elektrická energia BD 355.00 355.00355.00

11  1     1 41      06 6 0   632 002 Vodné 10 b.j. 700.00 700.00700.00

11  1     1 41      06 6 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 600.00 600.00600.00

11  1     1 41      06 6 0   633 006 Mat. na  ČOV a opr. bytovky 100.00 100.00200.00

11  1     1 41      06 6 0   635 004 Servis a údržba zarad. 150.00 150.00250.00

11  1     1 41      06 6 0   635 006 Údržba bytového domu 200.00 400.00200.00

11  1     1 41      06 6 0   637 004 Odvoz kalu z ČOV 100.00 100.00200.00

11  1     1 41      06 6 0   637 027 Odmena-správca bytovky 166.00 166.00166.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)11 1 1 3988.00 4188.004288.00

1 Bežný rozpočet11 1 3988.00 4188.004288.00

11  1     3 45      01 7 0   821 007 Splácanie istiny ŠFRB 4 mil. 5175.00 5175.005300.00

11  1     3 45      01 7 0   821 007 1 Splácanie istiny ŠFRB 2675.00 2675.002800.00

45 Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fondu11 1 3 7850.00 7850.008100.00

3 Finančné operácie11 1 7850.00 7850.008100.00

 11 1 11838.00 12038.0012388.00

1 Správa nájomných bytov11 11838.00 12038.0012388.00

11 BÝVANIE 11838.00 12038.0012388.00

12  1     1 41      10 2 0   633 011 Posedenie s dôchodcami-občerstvenie 750.00 750.00750.00

12  1     1 41      10 2 0   633 016 Posedenie s dôchodcami-dary 750.00 750.00750.00

12  1     1 41      10 2 0   637 015 Poistenie sociálnych služieb 250.00 250.00250.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)12 1 1 1750.00 1750.001750.00

1 Bežný rozpočet12 1 1750.00 1750.001750.00

 12 1 1750.00 1750.001750.00

1 Opatrovateľská služba12 1750.00 1750.001750.00

12  2     1 41      10 4 0   633 016 Kvety a občerstvenie 250.00 250.00250.00

12  2     1 41      10 4 0   642 014 Príspevok novonarodeným deťom 900.00 900.00900.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)12 2 1 1150.00 1150.001150.00

1 Bežný rozpočet12 2 1150.00 1150.001150.00

Dátum 21. 11.

2014
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 12 2 1150.00 1150.001150.00

2 Príspevok pre novonarodené deti12 1150.00 1150.001150.00

12 SOCIÁLNE SLUŽBY 2900.00 2900.002900.00

13        1 41      01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 38500.00 39000.0037960.00

13        1 41      01 1 1   612 001 Osobné príplatky - OcÚ 2150.00 2150.002150.00

13        1 41      01 1 1   614 Odmeny 166.00 166.00166.00

13        1 41      01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 2000.00 2000.002000.00

13        1 41      01 1 1   623 Poistné do Dôvery 1890.00 1890.001890.00

13        1 41      01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 530.00 530.00530.00

13        1 41      01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 5300.00 5300.005300.00

13        1 41      01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie 310.00 310.00310.00

13        1 41      01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 1100.00 1100.001100.00

13        1 41      01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 380.00 380.00380.00

13        1 41      01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 1800.00 1800.001800.00

13        1 41      01 1 1   627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po 1200.00 1200.001200.00

13        1 41      01 1 1   631 001 Cestovné náhrady-zamestnanci 50.00 50.0050.00

13        1 41      01 1 1   632 001 Elektrická energia-KD 2200.00 2200.002200.00

13        1 41      01 1 1   632 001 1 Plyn KD 3500.00 3500.003500.00

13        1 41      01 1 1   632 002 Vodné, stočné 150.00 150.00150.00

13        1 41      01 1 1   632 003 Poštovné služby 450.00 450.00450.00

13        1 41      01 1 1   632 003 1 Telekomunikačné služby 1110.00 1110.001110.00

13        1 41      01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie 150.00 150.00150.00

13        1 41      01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 700.00 700.00700.00

13        1 41      01 1 1   633 006 Všeobecný materiál 5000.00 6000.005000.00

13        1 41      01 1 1   633 006 1 Kvety a vence 200.00 200.00200.00

13        1 41      01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 1460.00 1700.001460.00

13        1 41      01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 700.00 700.00700.00

13        1 41      01 1 1   634 003 Poistenie auta 500.00 500.00500.00

13        1 41      01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky 90.00 90.0090.00

13        1 41      01 1 1   636 001 Prenájom za cirkevné pozemky 1700.00 1700.001700.00

13        1 41      01 1 1   636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za 100.00 100.00100.00

13        1 41      01 1 1   637 004 Všeobecné služby 1174.00 2000.001000.00

13        1 41      01 1 1   637 014 Stravovanie 2840.00 2840.002840.00

13        1 41      01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu 250.00 250.00250.00

13        1 41      01 1 1   637 023 Kolkové známky 70.00 70.0070.00

13        1 41      01 1 1   637 035 Dane 60.00 60.0060.00

13        1 41      01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky 150.00 150.00150.00

13        1 41      01 1 2   637 012 Bankové poplatky 440.00 440.00440.00

13        1 41      09 1 1 1 641 009 Obci okr.tran.na úhr.nák.pren.výk.št.sp. 5000.00 7000.005000.00

13        1 41      09 5 0   642 005 Bežné transfery súkromnej škole 100.00 100.00100.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)13 1 83470.00 88036.0082756.00

1 Bežný rozpočet13 83470.00 88036.0082756.00

 13 83470.00 88036.0082756.00

 13 83470.00 88036.0082756.00

13 ADMINISTRATÍVA 83470.00 88036.0082756.00

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 163622.00 164622.00176954.00

Dátum 21. 11.

2014


